

Sportsligaen A/S
CVR-nr. 31429455

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.05.2013.

Dirigent

Navn: Rasmus Stadsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportsligaen A/S
Merkurvej 55
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 31429455

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Niels Stadsgaard
Rasmus Stadsgaard
Morten Halskov Nielsen

Direktion

Rasmus Stadsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Sportigan Randers A/S og Sportigan Viborg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.058 t.kr. mod et overskud på 1.255 t.kr. sidste år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttotab		(11.148)	(28.190)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.067.591	1.291.172
Andre finansielle indtægter	1	832	2.100
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.910)</u>	<u>(22.075)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.055.365	1.243.007
Skat af ordinært resultat	3	<u>2.944</u>	<u>12.067</u>
Årets resultat		<u>2.058.309</u>	<u>1.255.074</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		165.000	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.892.591	1.116.172
Overført resultat		<u>718</u>	<u>(26.098)</u>
		<u>2.058.309</u>	<u>1.255.074</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.057.285	5.164.694
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>7.057.285</u>	<u>5.164.694</u>
Anlægsaktiver		<u>7.057.285</u>	<u>5.164.694</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.100	2.100
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		175.000	175.000
Tilgodehavende selskabsskat		447.097	12.033
Tilgodehavender		<u>624.197</u>	<u>189.133</u>
Likvide beholdninger		<u>31.937</u>	<u>21.937</u>
Omsætningsaktiver		<u>656.134</u>	<u>211.070</u>
Aktiver		<u>7.713.419</u>	<u>5.375.764</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.682.285	3.789.694
Overført overskud eller underskud		812.955	812.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		165.000	165.000
Egenkapital		<u>7.170.240</u>	<u>5.276.931</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.024	62.523
Gæld til associerede virksomheder		7.450	7.300
Anden gæld		29.705	29.010
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>543.179</u>	<u>98.833</u>
Gældsforpligtelser		<u>543.179</u>	<u>98.833</u>
Passiver		<u>7.713.419</u>	<u>5.375.764</u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	3.789.694	812.237	165.000	5.276.931
Udbetalt udbytte	0	0	0	(165.000)	(165.000)
Årets resultat	0	1.892.591	718	165.000	2.058.309
Egenkapital ultimo	510.000	5.682.285	812.955	165.000	7.170.240

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.100
Øvrige finansielle indtægter	<u>832</u>	<u>0</u>
	832	2.100
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.400	17.200
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	150	75
Øvrige finansielle omkostninger	<u>360</u>	<u>4.800</u>
	1.910	22.075
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(3.265)	(12.033)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>321</u>	<u>(34)</u>
	(2.944)	(12.067)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo		<u>1.375.000</u>
Kostpris ultimo		1.375.000
Opskrivninger primo		3.789.694
Andel af årets resultat		2.067.591
Udbytte		<u>(175.000)</u>
Opskrivninger ultimo		5.682.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.057.285</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	5.100	100,00	510.000
	<u>5.100</u>		<u>510.000</u>
		<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		510.000	500.000
Kapitalforhøjelse		0	135.000
Kapitalnedsættelse		0	(125.000)
Virksomhedskapital ultimo		<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

Der har ud over ovenstående ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse pr. 08.05.2008.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stadsgaard Holding ApS, Randers

Stadsgaard Invest ApS, Viborg

Halskov Holding ApS, Viborg